
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Gruppe 1 
SSV Moosdeifl Riedheim 3   Fortuna Hochwang 1 937:1060

Rösch Tobias 344
E Wenzelburger Jürgen 327
Eberhardt Jasmin 266

Reichle Horst 356
Angermeyer Bruno 354
Seilert Uwe 350

Gut Glück Denzingen 1   Frisch-Auf Rettenbach 1 1038:953
Schroweg Daniel 350
Hußlein Peter 345
E Münzing Alexander 343

Birk Christine 328
E Brenner Andrea 323
Gebert Klaus 302

SV Deffingen 2   Edelweiß Harthausen 1 1003:1001
E Mayer Stefan 351
E Fasold Wolfgang 335
Lohr Jürgen 317

E Lippe Ingeborg 343
Lippe Christian 338
Ertle Robert 320

Tabelle

  1. Fortuna Hochwang 1   14 : 2   Punkte 8266  Ringe Schnitt:    1033,25
  2. Gut Glück Denzingen 1   12 : 4   Punkte 8264  Ringe Schnitt:    1033,00
  3. SV Deffingen 2   12 : 4   Punkte 8201  Ringe Schnitt:    1025,12
  4. Edelweiß Harthausen 1   6 : 10   Punkte 7976  Ringe Schnitt:    997,00
  5. SSV Moosdeifl Riedheim 3   4 : 12   Punkte 7721  Ringe Schnitt:    965,13
  6. Frisch-Auf Rettenbach 1   0 : 16   Punkte 7871  Ringe Schnitt:    983,88

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Reichle Horst Fortuna Hochwang 1 356 Ringe
  2. Angermeyer Bruno Fortuna Hochwang 1 354 Ringe
  3. Mayer Stefan SV Deffingen 2 351 Ringe
  4. Seilert Uwe Fortuna Hochwang 1 350 Ringe
  5. Schroweg Daniel Gut Glück Denzingen 1 350 Ringe
  6. Hußlein Peter Gut Glück Denzingen 1 345 Ringe
  7. Rösch Tobias SSV Moosdeifl Riedheim 3 344 Ringe
  8. Lippe Ingeborg Edelweiß Harthausen 1 343 Ringe
  9. Münzing Alexander Gut Glück Denzingen 1 343 Ringe
10. Lippe Christian Edelweiß Harthausen 1 338 Ringe
11. Fasold Wolfgang SV Deffingen 2 335 Ringe
12. Birk Christine Frisch-Auf Rettenbach 1 328 Ringe
13. Wenzelburger Jürgen SSV Moosdeifl Riedheim 3 327 Ringe
14. Brenner Andrea Frisch-Auf Rettenbach 1 323 Ringe
15. Ertle Robert Edelweiß Harthausen 1 320 Ringe
16. Lohr Jürgen SV Deffingen 2 317 Ringe
17. Gebert Klaus Frisch-Auf Rettenbach 1 302 Ringe
18. Eberhardt Jasmin SSV Moosdeifl Riedheim 3 266 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2024 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701366 Reichle Horst 55 Fortuna Hochwang 1 8 347-358-353-364-369-362-368-356 359.63

2 70705247 Mayer Stefan 42 SV Deffingen 2 7 356-361-352-349-362-353-351 354.86

3 70708394 Schroweg Daniel 22 Gut Glück Denzingen 1 8 351-349-348-355-353-354-353-350 351.63

4 70701205 Hußlein Peter 57 Gut Glück Denzingen 1 8 354-344-360-367-346-331-358-345 350.63

5 70706229 Fasold Wolfgang 40 SV Deffingen 2 8 344-351-369-357-353-344-349-335 350.25

6 70701200 Hauf Stefan 44 Gut Glück Denzingen 1 1 350 350.00

7 70705329 Angermeyer Bruno 64 Fortuna Hochwang 1 8 340-355-352-352-350-330-333-354 345.75

8 70707294 Lippe Christian 35 Edelweiß Harthausen 1 8 352-352-356-346-346-342-325-338 344.63

9 70701830 Birk Christine 57 Frisch-Auf Rettenbach 1 8 346-346-344-353-340-348-340-328 343.13

10 70708731 Band Julia 20 Fortuna Hochwang 1 2 321-357 339.00

11 70709603 Rösch Tobias 16 SSV Moosdeifl Riedheim 3 8 336-331-335-322-342-323-346-344 334.88

12 70700928 Lippe Ingeborg 62 Edelweiß Harthausen 1 8 337-337-336-322-341-333-325-343 334.25

13 70708033 Münzing Alexander 33 Gut Glück Denzingen 1 3 319-338-343 333.33

14 70700440 Unseld Jürgen 58 SSV Moosdeifl Riedheim 3 2 322-336 329.00

15 70708642 Seilert Uwe 38 Fortuna Hochwang 1 4 330-323-313-350 329.00

16 70700513 Lohr Jürgen 59 SV Deffingen 2 8 323-304-344-332-334-329-317-324 325.88

17 70700907 Ertle Maria-Anna 64 Edelweiß Harthausen 1 4 327-323-336-316 325.50

18 70700444 Wenzelburger Jürgen 61 SSV Moosdeifl Riedheim 3 8 321-335-319-316-339-335-304-327 324.50

19 70701859 Brenner Andrea 49 Frisch-Auf Rettenbach 1 4 326-336-310-323 323.75

20 70701428 Reif Sebastian 17 SSV Moosdeifl Riedheim 3 1 320 320.00

21 70701832 Müller Ulrich 54 Frisch-Auf Rettenbach 1 5 333-319-310-318-318 319.60

22 70700318 Gebert Klaus 58 Frisch-Auf Rettenbach 1 7 333-329-326-325-300-318-302 319.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70709266 Eckmüller Rudolf 63 Gut Glück Denzingen 1 8 307-330-342-307-310-320-324-268 313.50

24 70708524 Reichle Alexander 24 Fortuna Hochwang 1 4 324-319-305-298 311.50

25 70700525 Miller Bernhard 65 SV Deffingen 2 8 307-325-302-322-307-315-311-296 310.63

26 70709626 Martinkat Anna 22 Gut Glück Denzingen 1 6 299-296-333-329-301-303 310.17

27 70700909 Ertle Robert 65 Edelweiß Harthausen 1 8 326-294-317-302-320-313-319-284 309.38

28 70701430 Edelmann Julia 19 SSV Moosdeifl Riedheim 3 5 299-285-304-337-316 308.20

29 70705801 Hußlein Gerlinde 54 Gut Glück Denzingen 1 4 305-304-285-310 301.00

30 70702052 Schuler Hermann 63 Fortuna Hochwang 1 4 279-306-304-303 298.00

31 70701443 Eberhardt Jasmin 18 SSV Moosdeifl Riedheim 3 7 300-324-278-266-273-297-285 289.00

32 70709517 Baur Florian 15 SSV Moosdeifl Riedheim 3 1 272 272.00

33 70709670 Goldschmid Damon 15 SSV Moosdeifl Riedheim 3 1 222 222.00
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